Com relayao aos recursos do FEDPI, no perlodo de abril, maio e junho de 2025, observou-se, mediante planilha e

extratos bancarios apresentados pela Secretaria de Estado de Assistencia Social e dos Direitos Humanos (SEAD),

que 0 valor liquidado no perlodo trimestral foi de R$ 1.250,00 (hum mil duzentos e cinquenta reais) com dota<;:ao

de 6.001.557,05 (Seis milh6es, um mil e quinhentos e cinquenta e sete reais e cinco centavos), referente a custeio

de diarias no pais, diarias dentro do estado, passagem no estado, passagem no pais e alimenta<;:ao.

3 - FUNDAMENTAC;Ao: